П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об основных итогах деятельности

Народного Собрания Республики Дагестан
за июль – декабрь 2023 года

Заслушав доклад Председателя Народного Собрания Республики Дагестан

Аскендерова З.А. «Об основных итогах деятельности Народного Собрания Респуб-

лики Дагестан за июль – декабрь 2023 года», Народное Собрание Республики Даге-

стан  п о с т а н о в л я е т :

Доклад «Об основных итогах деятельности Народного Собрания Республики

Дагестан за июль – декабрь 2023 года» принять к сведению.

Председатель Народного Собрания
              Республики Дагестан                                           З. Аскендеров

г. Махачкала
22 декабря 2023 года
№ 708 - VII НС

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН